
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 

WÓJTA GMINY STAWIDUDA  

z dnia 20.10.2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium  

z ”Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkól podstawowych 

mających swoja siedzibę na terenie Gminy Stawiguda”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(U. Dz. z 2025 r. poz. 1153) oraz uchwały nr VI/55/2024 Rady Gminy Stawiguda z dnia  

26 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów Wójta Gminy 

Stawiguda w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych mających swoją siedzibę na terenie Gminy Stawiguda” zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium  

z „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

mających siedzibę na terenie Gminy Stawiguda” w składzie: 

1. Magdalena Matracka – przewodnicząca komisji,  

2. Balbina Chromiak-Nowak – zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Krystyna Porębska – członek komisji, 

4. Alla Abrosimowa – członek komisji, 

5. Iwona Zalewska – członek komisji, 

6. Katarzyna Kasprzyk – członek komisji, 

7. Grzegorz Karżewicz – członek komisji, 

8. Marta Boberek-Roch – członek komisji. 

§ 2. Członek komisji podlega wyłączeniu, w przypadku gdy uczniem ubiegającym się  

o stypendium jest osoba spokrewniona lub osoba powinowata w stosunku do tego członka 

komisji. 

§ 3. Wyznaczam termin posiedzenia komisji w dniach 22-23 października 2025 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Stawiguda  

 

/-/ Michał Kontraktowicz 


